
 

PIBIC FOLHA 07

Nº

MATRÍCULA 

(RGA) NOME CPF MARÇO

1 201821654041 Alline Martins Araujo ***.106.171-** R$400,00

2 201911632004 Amanda de Souza Gouveia ***421.301-** R$400,00

3 201811647002 Amanda Varago ***532.518-** R$400,00

4 201821654002 Ana Carolina Pereira Souza Seixas ***455.572-** R$400,00

5 202015657001 Ana Claudia Reis Bittencourt ***067.791-** R$400,00

6 201821654048 Anna Beatriz Oliveira Moura ***017.501-** R$400,00

7 201721632030 Augusto da Silva Moura ***376.971-** R$400,00

8 201721632012 Camila Ferreira Mendes ***149.331-** R$400,00

9 201811647003 Carlo Benetti ***380.001-** R$400,00

10 201811630013 Caroline Karem de Resende Oliveira ***317.055-** R$400,00

11 201821654011 Celso Henrique Pereira Lima ***789.011-** R$400,00

12 201721632004 Clayton de Almeida Mendes ***383.871-** R$400,00

13 201611632043 Roberto Bueno Luiz ***279.011-** R$400,00

14 201623632001 Felipe Samuel da Silva Fonseca ***364.461-** R$400,00

15 201821654167 Milena Franco Santos ***050.648-** R$400,00

16 201711647022 Iefferson Feltrin Costa ***275.181-** R$400,00

17 201912647002 Igor Eidi Correa Okawada ***498.761-** R$400,00

18 202011630018 Janaina Berça Santos ***153.931-** R$400,00

19 201821654122 João Victor de Oliveira Barcelos ***409.921-** R$400,00

20 201821654124 Joel Alves da Silva ***747.271-** R$400,00

21 201911647017 Lara Caroline Freitas Oliveira ***173.546-** R$400,00

22 201711647021 Luana Pereira de Melo ***155.678-** R$400,00

23 201611632054 Luiz Eduardo Badia Anderle ***959.701-** R$400,00

24 201721632034 Alyson Garcia Silveira ***361.041-** R$400,00

25 201821629037 Natalia do Val Tavares ***011.671-** R$400,00

26 201811632006 Felipe Hipolito Galdino Alves ***812.721-** R$400,00

27 201821632038 Sâmia Rodrigues Barbosa ***019.601-** R$400,00

28 201811647011 Sergio Henrique Moraes Silva ***382.341-** R$400,00

29 201711632049 Thiago Henrique da Cruz Salina ***524.461-** R$400,00

30 201711630034 Vitória Luiza Amaral da Silva ***710.621-** R$400,00

31 201721629032 Viviane Marques Mendonça ***787.991-** R$400,00

32 201821629044 Yasmim Beltrão Dib ***360.801-** R$400,00

R$12.800,00

1 201821654046 Anderson Barros de Lima ***140.761-** R$400,00

2 201811632041 Thaís Rodrigues Magalhães Guedes ***913.896-** R$400,00

R$800,00

PIBIC-AF FOLHA 07

Nº

MATRÍCULA 

(RGA) NOME CPF MARÇO

1 201721632046 Karolaine Luzia Mendes da Silva ***075.651-** R$400,00

2 201811649022 Deilton Sousa Costa ***958.923-** R$400,00

3 201821654146 Lucas Delguingaro Gomes ***071.251-** R$400,00

4 201821654153 Luiz Guilherme Santos de Oliveira ***458.368-** R$400,00

5 202011630013 Maria Carolinne Cardoso de Souza ***755.821-** R$400,00

6 201611632020 Renato Farias de Sá ***994.081-** R$400,00

7 202011630019 Simone Magalhães dos Santos ***231.995-** R$400,00

8 201821654219 Yara Stefani da Silva ***348.241-** R$400,00

R$3.200,00

PIBITI-AF FOLHA 07

Nº

MATRÍCULA 

(RGA) NOME CPF MARÇO

1 201911654031 Andrielly Beatriz Freitas da Silva ***685.461-** R$400,00

2 201611631045 Eduardo Queiroz Pereira ***503.181-** R$400,00

3 201811630021 Rafaela Cristina de Campos ***817.401-** R$400,00

R$1.200,00

CICLO 2021-2022 - Folhas 07 a 12

Chamada interna nº 01 do CICLO 2021-2022 - PIBIC/PIBITI/PIBIC-Af 

MODALIDADE DA BOLSA

SUBTOTAL PIBIC 

SUBTOTAL PIBITI-AF 

MODALIDADE PIBITI

SUBTOTAL PIBITI 

MODALIDADE DA BOLSA

SUBTOTAL PIBI-AF 

MODALIDADE DA BOLSA



 

 

 

PIBIC FOLHA 08

Nº

MATRÍCULA 

(RGA) NOME CPF ABRIL

1 201821654041 Alline Martins Araujo ***.106.171-** R$400,00

2 201911632004 Amanda de Souza Gouveia ***421.301-** R$400,00

3 201811647002 Amanda Varago ***532.518-** R$400,00

4 201821654002 Ana Carolina Pereira Souza Seixas ***455.572-** R$400,00

5 202015657001 Ana Claudia Reis Bittencourt ***067.791-** R$400,00

6 201821654048 Anna Beatriz Oliveira Moura ***017.501-** R$400,00

7 201721632030 Augusto da Silva Moura ***376.971-** R$400,00

8 201811647003 Carlo Benetti ***380.001-** R$400,00

9 201811630013 Caroline Karem de Resende Oliveira ***317.055-** R$400,00

10 201821654011 Celso Henrique Pereira Lima ***789.011-** R$400,00

11 201721632004 Clayton de Almeida Mendes ***383.871-** R$400,00

12 201611632043 Roberto Bueno Luiz ***279.011-** R$400,00

13 201821654167 Milena Franco Santos ***050.648-** R$400,00

14 201711647022 Iefferson Feltrin Costa ***275.181-** R$400,00

15 201912647002 Igor Eidi Correa Okawada ***498.761-** R$400,00

16 202011630018 Janaina Berça Santos ***153.931-** R$400,00

17 201821654122 João Victor de Oliveira Barcelos ***409.921-** R$400,00

18 201821654124 Joel Alves da Silva ***747.271-** R$400,00

19 201911647017 Lara Caroline Freitas Oliveira ***173.546-** R$400,00

20 201711647021 Luana Pereira de Melo ***155.678-** R$400,00

21 201611632054 Luiz Eduardo Badia Anderle ***959.701-** R$400,00

22 201721632034 Alyson Garcia Silveira ***361.041-** R$400,00

23 201821629037 Natalia do Val Tavares ***011.671-** R$400,00

24 201811632006 Felipe Hipolito Galdino Alves ***812.721-** R$400,00

25 201821632038 Sâmia Rodrigues Barbosa ***019.601-** R$400,00

26 201811647011 Sergio Henrique Moraes Silva ***382.341-** R$400,00

27 201711632049 Thiago Henrique da Cruz Salina ***524.461-** R$400,00

28 201711630034 Vitória Luiza Amaral da Silva ***710.621-** R$400,00

29 201721629032 Viviane Marques Mendonça ***787.991-** R$400,00

30 201821629044 Yasmim Beltrão Dib ***360.801-** R$400,00

R$12.000,00

1 201821654046 Anderson Barros de Lima ***140.761-** R$400,00

2 201811632041 Thaís Rodrigues Magalhães Guedes ***913.896-** R$400,00

R$800,00

PIBIC-AF FOLHA 08

Nº

MATRÍCULA 

(RGA) NOME CPF ABRIL

1 201721632046 Karolaine Luzia Mendes da Silva ***075.651-** R$400,00

2 201811649022 Deilton Sousa Costa ***958.923-** R$400,00

3 201821654146 Lucas Delguingaro Gomes ***071.251-** R$400,00

4 201821654153 Luiz Guilherme Santos de Oliveira ***458.368-** R$400,00

5 202011630013 Maria Carolinne Cardoso de Souza ***755.821-** R$400,00

6 201611632020 Renato Farias de Sá ***994.081-** R$400,00

7 202011630019 Simone Magalhães dos Santos ***231.995-** R$400,00

8 201821654219 Yara Stefani da Silva ***348.241-** R$400,00

R$3.200,00

PIBITI-AF FOLHA 08

Nº

MATRÍCULA 

(RGA) NOME CPF            ABRIL

1 201911654031 Andrielly Beatriz Freitas da Silva ***685.461-** R$400,00

2 201611631045 Eduardo Queiroz Pereira ***503.181-** R$400,00

3 201811630021 Rafaela Cristina de Campos ***817.401-** R$400,00

R$1.200,00

MODALIDADE DA BOLSA

SUBTOTAL PIBI-AF 

MODALIDADE DA BOLSA

Chamada interna nº 01 do CICLO 2021-2022 - PIBIC/PIBITI/PIBIC-Af 
MODALIDADE DA BOLSA

SUBTOTAL PIBIC 

Camila Ferreria Mendes - Mudança de fonte pagadora (de UFR para CNPq; Felipe Samuelda Silva Fonseca - Excluído do 

Programa: Trancamento do Curso de Graduação

SUBTOTAL PIBITI-AF 

MODALIDADE PIBITI

SUBTOTAL PIBITI 



 

 

 

 

PIBIC FOLHA 09    FOLHA 10

Nº MATRÍCULA (RGA) NOME CPF MAIO     JUNHO

1 201821654041 Alline Martins Araujo ***.106.171-** R$400,00 R$400,00

2 201911632004 Amanda de Souza Gouveia ***421.301-** R$400,00 R$400,00

3 201811647002 Amanda Varago ***532.518-** R$400,00 R$400,00

4 201821654002 Ana Carolina Pereira Souza Seixas ***455.572-** R$400,00 R$400,00

5 202015657001 Ana Claudia Reis Bittencourt ***067.791-** R$400,00 R$400,00

6 201821654048 Anna Beatriz Oliveira Moura ***017.501-** R$400,00 R$400,00

7 201721632030 Augusto da Silva Moura ***376.971-** R$400,00 R$400,00

8 201811647003 Carlo Benetti ***380.001-** R$400,00 R$400,00

9 201811630013 Caroline Karem de Resende Oliveira ***317.055-** R$400,00 R$400,00

10 201821654011 Celso Henrique Pereira Lima ***789.011-** R$400,00 R$400,00

11 201611632043 Roberto Bueno Luiz ***279.011-** R$400,00 R$400,00

12 201821654167 Milena Franco Santos ***050.648-** R$400,00 R$400,00

13 201711647022 Iefferson Feltrin Costa ***275.181-** R$400,00 R$400,00

14 201912647002 Igor Eidi Correa Okawada ***498.761-** R$400,00 R$400,00

15 202011630018 Janaina Berça Santos ***153.931-** R$400,00 R$400,00

16 201821654122 João Victor de Oliveira Barcelos ***409.921-** R$400,00 R$400,00

17 201821654124 Joel Alves da Silva ***747.271-** R$400,00 R$400,00

18 201911647017 Lara Caroline Freitas Oliveira ***173.546-** R$400,00 R$400,00

19 201711647021 Luana Pereira de Melo ***155.678-** R$400,00 R$400,00

20 201611632054 Luiz Eduardo Badia Anderle ***959.701-** R$400,00 R$400,00

21 201721632034 Alyson Garcia Silveira ***361.041-** R$400,00 R$400,00

22 201821629037 Natalia do Val Tavares ***011.671-** R$400,00 R$400,00

23 201811632006 Felipe Hipolito Galdino Alves ***812.721-** R$400,00 R$400,00

24 201821632038 Sâmia Rodrigues Barbosa ***019.601-** R$400,00 R$400,00

25 201811647011 Sergio Henrique Moraes Silva ***382.341-** R$400,00 R$400,00

26 201711632049 Thiago Henrique da Cruz Salina ***524.461-** R$400,00 R$400,00

27 201711630034 Vitória Luiza Amaral da Silva ***710.621-** R$400,00 R$400,00

28 201721629032 Viviane Marques Mendonça ***787.991-** R$400,00 R$400,00

29 201821629044 Yasmim Beltrão Dib ***360.801-** R$400,00 R$400,00

R$11.600,00 R$11.600,00

CPF FOLHA 09    FOLHA 10

1 201821654046 Anderson Barros de Lima ***140.761-** R$400,00 R$400,00

2 201811632041 Thaís Rodrigues Magalhães Guedes ***913.896-** R$400,00 R$400,00

R$800,00 R$800,00

PIBIC-AF FOLHA 09    FOLHA 10

Nº MATRÍCULA (RGA) NOME CPF MAIO JUNHO

1 201721632046 Karolaine Luzia Mendes da Silva ***075.651-** R$400,00 R$400,00

2 201811649022 Deilton Sousa Costa ***958.923-** R$400,00 R$400,00

3 201821654146 Lucas Delguingaro Gomes ***071.251-** R$400,00 R$400,00

4 201821654153 Luiz Guilherme Santos de Oliveira ***458.368-** R$400,00 R$400,00

5 202011630013 Maria Carolinne Cardoso de Souza ***755.821-** R$400,00 R$400,00

6 201611632020 Renato Farias de Sá ***994.081-** R$400,00 R$400,00

7 202011630019 Simone Magalhães dos Santos ***231.995-** R$400,00 R$400,00

8 201821654219 Yara Stefani da Silva ***348.241-** R$400,00 R$400,00

R$3.200,00 R$3.200,00

PIBITI-AF FOLHA 09    FOLHA 10

Nº MATRÍCULA (RGA) NOME CPF MAIO JUNHO

1 201911654031 Andrielly Beatriz Freitas da Silva ***685.461-** R$400,00 R$400,00

2 201611631045 Eduardo Queiroz Pereira ***503.181-** R$400,00 R$400,00

3 201811630021 Rafaela Cristina de Campos ***817.401-** R$400,00 R$400,00

R$1.200,00 R$1.200,00

MODALIDADE PIBITI

SUBTOTAL PIBITI 

MODALIDADE DA BOLSA

SUBTOTAL PIBI-AF 

MODALIDADE DA BOLSA

SUBTOTAL PIBITI-AF 

SUBTOTAL PIBIC 

Clayton de Almeida Mendes - Excluído do Programa: Trancamento do Curso de Graduação.

MODALIDADE DA BOLSA

Chamada interna nº 01 do CICLO 2021-2022 - PIBIC/PIBITI/PIBIC-Af 



 

PIBIC FOLHA 11    FOLHA 12

Nº

MATRÍCULA 

(RGA) NOME CPF JULHO     AGOSTO

1 201911632004 Amanda de Souza Gouveia ***421.301-** R$400,00 R$400,00

2 201811647002 Amanda Varago ***532.518-** R$400,00 R$400,00

3 201821654002 Ana Carolina Pereira Souza Seixas ***455.572-** R$400,00 R$400,00

4 202015657001 Ana Claudia Reis Bittencourt ***067.791-** R$400,00 R$400,00

5 201721632030 Augusto da Silva Moura ***376.971-** R$400,00 R$400,00

6 201811647003 Carlo Benetti ***380.001-** R$400,00 R$400,00

7 201811630013 Caroline Karem de Resende Oliveira ***317.055-** R$400,00 R$400,00

8 201821654011 Celso Henrique Pereira Lima ***789.011-** R$400,00 R$400,00

9 201611632043 Roberto Bueno Luiz ***279.011-** R$400,00 R$400,00

10 201821654167 Milena Franco Santos ***050.648-** R$400,00 R$400,00

11 201711647022 Iefferson Feltrin Costa ***275.181-** R$400,00 R$400,00

12 201912647002 Igor Eidi Correa Okawada ***498.761-** R$400,00 R$400,00

13 202011630018 Janaina Berça Santos ***153.931-** R$400,00 R$400,00

14 201821654124 Joel Alves da Silva ***747.271-** R$400,00 R$400,00

15 201911647017 Lara Caroline Freitas Oliveira ***173.546-** R$400,00 R$400,00

16 201711647021 Luana Pereira de Melo ***155.678-** R$400,00 R$400,00

17 201611632054 Luiz Eduardo Badia Anderle ***959.701-** R$400,00 R$400,00

18 201721632034 Alyson Garcia Silveira ***361.041-** R$400,00 R$400,00

19 201821629037 Natalia do Val Tavares ***011.671-** R$400,00 R$400,00

20 201811632006 Felipe Hipolito Galdino Alves ***812.721-** R$400,00 R$400,00

21 201821632038 Sâmia Rodrigues Barbosa ***019.601-** R$400,00 R$400,00

22 201811647011 Sergio Henrique Moraes Silva ***382.341-** R$400,00 R$400,00

23 201711632049 Thiago Henrique da Cruz Salina ***524.461-** R$400,00 R$400,00

24 201711630034 Vitória Luiza Amaral da Silva ***710.621-** R$400,00 R$400,00

25 201721629032 Viviane Marques Mendonça ***787.991-** R$400,00 R$400,00

26 201821629044 Yasmim Beltrão Dib ***360.801-** R$400,00 R$400,00

R$10.400,00 R$10.400,00

CPF FOLHA 11    FOLHA 12

1 201821654046 Anderson Barros de Lima ***140.761-** R$400,00 R$400,00

2 201811632041 Thaís Rodrigues Magalhães Guedes ***913.896-** R$400,00 R$400,00

R$800,00 R$800,00

PIBIC-AF FOLHA 11    FOLHA 12

Nº

MATRÍCULA 

(RGA) NOME CPF MAIO JUNHO

1 201721632046 Karolaine Luzia Mendes da Silva ***075.651-** R$400,00 R$400,00

2 201811649022 Deilton Sousa Costa ***958.923-** R$400,00 R$400,00

3 201821654146 Lucas Delguingaro Gomes ***071.251-** R$400,00 R$400,00

4 201821654153 Luiz Guilherme Santos de Oliveira ***458.368-** R$400,00 R$400,00

5 202011630013 Maria Carolinne Cardoso de Souza ***755.821-** R$400,00 R$400,00

6 201611632020 Renato Farias de Sá ***994.081-** R$400,00 R$400,00

7 202011630019 Simone Magalhães dos Santos ***231.995-** R$400,00 R$400,00

8 201821654219 Yara Stefani da Silva ***348.241-** R$400,00 R$400,00

R$3.200,00 R$3.200,00

PIBITI-AF FOLHA 11    FOLHA 12

Nº

MATRÍCULA 

(RGA) NOME CPF MAIO JUNHO

1 201911654031 Andrielly Beatriz Freitas da Silva ***685.461-** R$400,00 R$400,00

2 201611631045 Eduardo Queiroz Pereira ***503.181-** R$400,00 R$400,00

3 201811630021 Rafaela Cristina de Campos ***817.401-** R$400,00 R$400,00

R$1.200,00 R$1.200,00

MODALIDADE PIBITI

SUBTOTAL PIBITI 

MODALIDADE DA BOLSA

SUBTOTAL PIBI-AF 

MODALIDADE DA BOLSA

SUBTOTAL PIBITI-AF 

Chamada interna nº 01 do CICLO 2021-2022 - PIBIC/PIBITI/PIBIC-Af 

Alline Martins Araújo - Excluída do Programa: Conclusão do Curso de Graduação; Anna Beatriz Oliveira Moura e João Victor de 

Oliveira Barcelos - Mudança de fonte pagadora (de UFR para CNPq). 

MODALIDADE DA BOLSA

SUBTOTAL PIBIC 



 

 

 

 

 

 

 R$                                                        68.800,00 

 R$                                                          4.800,00 

 R$                                                        19.200,00 

 R$                                                          7.200,00 

 R$                                                      100.000,00 

 R$                                                      100.000,00 

VALOR PAGO PIBITI

VALOR PAGO PIBIC-AF

VALOR PAGO PIBITI-AF

VALOR PAGO NO CICLO

VALOR TOTAL PAGO 

CICLO 2021-2022 (Folhas de 07 a 12)

VALOR PAGO PIBIC

PIBIC FOLHA 01 FOLHA 02 FOLHA 03 FOLHA 04

Nº MATRÍCULA NOME CPF SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO

1 202011630020 An’na Flavya Pacheco Borjas e Costa ***871.561-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

2 202011630018 Janaina Berça Santos ***153.931-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

3 201811630033 Andressa Rodrigues de Sousa ***707.871-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

4 202015657001 Ana Claudia Reis Bittencourt ***067.791-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

5 201921632005 Deborah Silva Mello ***252.351-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

6 202021654019 Waleska Nascimento Silva ***445.501-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

7 201821654135 Karen Tayná Oliveira Alves ***094.751-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

8 201821654011 Celso Henrique Pereira Lima ***789.011-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

9 202011632031 Rafaella Teixeira Gonçalves ***077.211-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

10 201911647017 Lara Caroline Freitas Oliveira ***173.546-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

11 202011656009 Carolina Pereira da Silva ***404.971-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

12 201721632012 Camila Ferreira Mendes ***149.331-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

13 201911647016 Láinike Vieira Gontijo ***384.852-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

14 20211647014 Maria Eduarda Santana Prado ***694.011-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

15 202011647002 Ana Carolina Porto Silva ***430.001-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

16 202021629006 Gabriel Barcelos da Silva ***113.501-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

17 201811632042 Jorge Henrique Assis Costa ***324.711-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

18 201911632023 Marcos Vinicius de Souza Oliveira ***762.211-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

19 201921632025 Karina Souza de Oliveira Silva ***863.011-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

20 202011632039 Lethícia Cristina Paes de Brito ***387.942-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

21 202011649052 Karolina Soares Duarte ***999.676-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

22 202011649003 Ana Luiza dos Santos Sobrinho ***225.841-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

23 202111649017 Isabela Grandis Simões ***484.809-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

24 202121654012 Tainá Pereira Mélo ***801.551-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

25 201821632038 Sâmia Rodrigues Barbosa ***019.601-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

26 202011654005 Fernanda Kallyhanndra de Oliveira Santos ***001.721-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

27 201711632049 Thiago Henrique da Cruz Salina ***524.461-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

28 202011654006 Gabriel Fernando Goncalves Libanio ***763.661-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

29 202011649044 Lara Bueno Menezes Mattar ***153.486-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

30 202011649036 Murilo Boiago Brino ***605.138-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

31 202111649013 Gabriella Fernandes Teixeira ***055.446-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

32 201911632038 João Vitor Taustino Feitosa ***674.381-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

33 202011647014 Lucas Chaves Barretos ***578.861-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

R$13.200,00 R$13.200,00 R$13.200,00 R$13.200,00

PIBIC FOLHA 01 FOLHA 02 FOLHA 03 FOLHA 04

Nº MATRÍCULA NOME CPF SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO

1 201911649009 Bruno Henryque Marconato ***480.909-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

2 201911649013 Gleyson Souza da Costa ***673.791-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

3 201911647001 Amanda Macedo dos Santos ***660.281-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

4 202111630018 Ryan Aparecido da Cruz Correia ***513.839-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

5 202011642001 Aléxiewyna da Silva Pereira ***873.851-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

6 201911636038  Johnatan Vasconcelos de Brito ***783.678-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

7 202011642006 Flávio Feitosa Chaves ***117.621-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

8 201824654176 Paulo Henrique Guimarães da Silva ***732.911-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

9 202011656136 Catiana da Silva Menezes ***803.502-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

10 201911655030 Márcia Aparecida da Silva Cordeiro ***761.411-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

11 201821654031 Vinicius Pereira dos Santos ***770.368-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

12 201821654219 Yara Stefani da Silva ***348.241-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

13 202011630019 Simone Magalhães dos Santos ***231.995-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

14 202011630013 Maria Carolinne Cardoso de Souza  ***755.821-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

15 201721632046 Karolaine Luzia Mendes da Silva ***075.651-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

R$6.000,00 R$6.000,00 R$6.000,00 R$6.000,00

MODALIDADE DA BOLSA

SUBTOTAL PIBIC-Af|PIBITI-Af 

Chamada interna nº 01-PIBIC 
MODALIDADE DA BOLSA

SUBTOTAL PIBIC 

CICLO 2022-2023 - Folhas 01 a 04

Chamada interna nº 03-PIBIC-Af|PIBITI-Af



 

PIBIC FOLHA 01 FOLHA 02 FOLHA 03 FOLHA 04

Nº MATRÍCULA NOME CPF SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO

1 202111654029 Jaenny Kewynny Santana de Sousa ***101.351-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

2 201911654017 José Rogerio Silva Coimbra ***357.761-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

3 201821632001 Adailson Miro Pereira da Silva ***388.061-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

4 201911632019 Lucas Cajango Santana ***914.951-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

5 202011632004 Arthur de Almeida Araújo ***336.501-** R$400,00 R$400,00 R$400,00 R$400,00

R$2.000,00 R$2.000,00 R$2.000,00 R$2.000,00

PIBIC FOLHA 01 FOLHA 02 FOLHA 03 FOLHA 04

Nº MATRÍCULA NOME CPF SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO

1 2202305 Carlos Eduardo Conceição Brito ***777.891-** R$100,00 R$100,00 R$100,00 R$100,00

2 1641786 Ana Laís Lúcia Campos ***932.951-** R$100,00 R$100,00 R$100,00 R$100,00

R$200,00 R$200,00 R$200,00 R$200,00

 R$                                                        52.800,00 

 R$                                                          8.000,00 

 R$                                                        24.000,00 

 R$                                                                     -   

 R$                                                             800,00 

 R$                                                        85.600,00 

 R$                                                        85.600,00 

* Não houve inscritos na modalidade PIBITI-Af

VALOR PAGO PIBIC-EM

VALOR PAGO NO CICLO

VALOR TOTAL PAGO 

VALOR PAGO PIBITI-AF*

SUBTOTAL PIBIC-EM

CICLO 2022-2023

VALOR PAGO PIBIC

VALOR PAGO PIBITI

VALOR PAGO PIBIC-AF

Chamada interna nº 02-PIBITI
MODALIDADE DA BOLSA

Chamada interna nº 08-Remanescente - PIBIC-EM
MODALIDADE DA BOLSA

SUBTOTAL PIBITI 


